0 

• Ofertes rebudes per via electrònica: 1 

-8 Dades de l’adjudicatari: 

Nom: ADFO CET, S.L 
NIF: B-65199184 
Adreça: Sant Pere, 9 - Vic 
Codi NUTS: ES511 
Tipus d’empresa: petita 

-9 Valors de l’oferta seleccionada: 

• Import de l’oferta : QUARANTA-CINC MIL SET-CENTS SEIXANTA EUROS   
(45.760,00 €), IVA inclòs, que es desglossa en: 
- Import base: Quaranta- un mil sis- cents euros (41.600,00€) 
- 10 % IVA: Quatre mil cent- seixanta euros  (4.160,00€). 

-10 Subcontractes que es preveuen realitzar: No s’escau. 

-11 Publicacions anteriors en el DOUE: No s’escau. 

-12 Tramesa de l’enviament de l’anunci al DOUE: No s’escau. 

-13 Data de formalització del contracte: 2 de gener de 2023. 

-14 Recurs